ruas do município de Coração de Maria - BA, conforme especi- 
ficações constantes no anexo I e proposta adjudicada e homologada 
pelo processo licitatório na modalidade Tomada de Preços nº 
003/2014. Repartição interessada: Secretaria Municipal de Obras. Va- 
lor Global: 330.955,09 (trezentos e trinta mil, novecentos e cinqüenta 
e cinco reais e nove centavos). Homologação: 27/06/2014. 

 
Contratante: Prefeitura Municipal de Coração de Maria. Contratada: 
Construlok Transportes e Incorporações Ltda, onde lê-se Contrato Nº. 
520/2014, leia-se 551/2014, Tomada de Preços Nº 002/2014. Objeto:

[...]

retiro no município  de coração de  Maria -  BA, conforme especi- 
ficações constantes no anexo I e proposta adjudicada e homologada 
pelo processo licitatório na modalidade Tomada de Preços nº 
002/2014 Repartição interessada: Secretaria Municipal de Obras. Va- 
lor Global: 388.618,00 (trezentos e oitenta e oito mil seiscentos e 
dezoito reais). Homologação: 02/06/2014. 

 

Nº 133, terça-feira, 15 de julho de 2014 
 

 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS No-  3/2014 
 

Contratante: Prefeitura Municipal de Coração de Maria. Contratada: 
Ampliar Engenharia Ltda. Tomada de Preços Nº 003/2014.

[...]

acordo com as especificações constantes ao Edital Convocatório da 
Tomada de Preços nº 003/14 - Contratado: MM3 ENGENHARIA 
LTDA - EPP, inscrita no CNPJ nº 11.346.240/0001-69, situada na Rua 
Duarte Guimarães, 114, Térreo - Centro - Ubaíra - Bahia - CEP: 
45.310-000, com o valor global de R$ 322.504,12 (Trezentos e vinte 
e dois mil, quinhentos e quatro reais e doze centavos). 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 231LICIT/14 
 

Contrato, tendo como objeto Contratação de Empresa, para Execução 
da obra de ampliação da Unidade Básica de Saúde - UBS, situada na 
localidade da Pumba, Zona Rural no Município de Cruz das Almas -

[...]

vocatório da Tomada de Preços nº 001/14 - Contratado: Lapela Cons- 
trução Civil Ltda - ME., inscrita no CNPJ nº 03.425.806/0001-10, 
situada na situada na Rua Álvaro Fonseca Brandão, 325 - Bonsucesso 
- Cruz das Almas - Bahia - Cep: 44.380-000, com o valor global de 
R$ 143.188,87 (cento e quarenta e três mil, cento e oitenta e oito reais 
e oitenta e sete centavos). PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ 
DAS ALMAS - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, em 10 de 
junho de 2014. 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 232LICIT/14 
 

Contrato, tendo como objeto Contratação de Empresa, para Con- 
tratação de Empresa, para Execução da obra de reforma da Unidade

[...]

pecificações constantes ao Edital Convocatório da Tomada de Preços 
nº 002/14 - Contratado: Lapela Construção Civil Ltda - ME., inscrita 
no CNPJ nº 03.425.806/0001-10, situada na situada na Rua Álvaro 
Fonseca Brandão, 325 - Bonsucesso - Cruz das Almas - Bahia - Cep: 
44.380-000, com o valor global de R$180.264,76 (cento e oitenta mil 
duzentos e sessenta e quatro reais e setenta centavos). 

 
AVISOS DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS No-  2/2014 
 

O Prefeito Municipal da cidade de Cruz das Almas, Estado 
da Bahia, no uso de suas atribuições, após parecer da Comissão 
Permanente de Licitações, em concordância com o que determina a

[...]

Carmelito Barbosa Alves, bairro do Itapicuru no Município de Cruz 
das Almas - Bahia. Assim, o empenho em nome da Empresa MM3 
ENGENHARIA LTDA - EPP., inscrita no CNPJ nº 11.346.240/0001- 
69, situada na Rua Duarte Guimarães, 114, Térreo - Centro - Ubaíra 
- Bahia - CEP: 45.310-000, com o valor de R$ 322.504,12 (Trezentos 
e vinte e dois mil quinhentos e quatro reais e doze centavos), após 
assinatura do contrato. ADJUDICO E HOMOLOGO. 

 

Cruz das Almas-BA, 13 de junho de 2014 
 

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html, 
pelo código 00032014071500158